
Zarządzenie Nr 241/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 1 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora  

Specjalnego Ośrodka szkolno-Wychowawczego im. Ks. Jana Twardowskiego  

w Ostrołęce 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia  

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U z 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się wynik konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Ks. Jana Twardowskiego w Ostrołęce, przeprowadzonego na 

podstawie Zarządzenia Nr 137/2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów niektórych jednostek systemu oświaty 

prowadzonych przez Miasto Ostrołękę. 

 

§ 2. 

Kandydatką wyłonioną w drodze postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora  

Specjalnego Ośrodka szkolno-Wychowawczego im. Ks. Jana Twardowskiego w Ostrołęce jest 

Pani Katarzyna Edyta Bobrowska. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

         PREZYDENT MIASTA 

 
             Paweł Niewiadomski   


